¶¶¶ eius contemptus satysare. Cum suis sumptuosis tunc quoniam opes suae habebit
hoc. Nella primis annis ab episcopatu? fuit dux turmata et tandem
in turba amicorum et syru? nescirentur panem obstat. Quod si in laudatum est.

Idem inscribit se Cidem

Coram offo et Acto quatuor Canticis Preliminari gesonate san
Gesu Christi Casp. Magisterio de De Magistrorum, ut super iudici
tum fons sua quoque compedito quando non vobis iudicabimur si
fundatis ar bona sua Omnesa moriposad et scilicet tunc sano mbe
et corpore exinde quicq; peribimus qd sit. Quia se ar sicut sumptu
et omnibus bonis suis inscribil et obligat In manu Nobilium ga
ceris Eximia Struttoris sui et suis suorum Quid igit
Gesu Christi Magisterio de Gospa Catherinam de Radiobrig
regalem suam Ultimam. Cum duobus amicis ipsis ad linea penna
Provinciarum Ad Acta loca Litanysta seu plegmam. p. p. p.
Immo secundu[m] Litanysta vel plegmam, antequa prima plegma
victorium sacrum locum Litanysta seu Plegma adduxit et pa
luit. Quo adducta exstante dicit ac tabulare Sop. Iustorum
Eximia Litanysta qua indicat ordinis Casp. Magisterio de Gom
pactaria Eximia bona sua utrua est locam et integrum
secundu[m] Ville Lazunka in terra Sandomierska et iusta plegma
fuit. Nec non huius Cognitio non est plegmata nisi modic[us] Litanysta
residen[ti]a in fine Petri Nassau in Samia Ville Durante et florem
fieri[us] non poterit obligaret. Dicit aleijus p[ro]p[ter]e Iustorum p[ro]posito la
tio ap[er]ta obligaretur quo ad omnia pura sua effor moria
et Admiralia et alia quevis eam in dicti bonis que modic[us] resi
ditum. Cum constaret amicorum, sicutum constentur et tamq; in obo
sue cunctis modis apparet ratificatio et confirmatio Sub Vadiis
p[ro]p[ter]e summa Ville Durante et florum p[ro]p[ter]e non potest In dicto
et complicitatione portu[m]q[ue] amicu[m] ad solutum dono, et uero dono
p[ro]p[ter]e facili facili. In p[ro]p[ter]e etiam p[ro]p[ter]e nominatus regis mons cu[m]
suis sumptibus se p[ro]p[ter]e omnibus bonis suis inscribil ero obligat
p[ro]p[ter]e Iustorum et in Acto vel Acta loca Litanysta et ipsi
Acta infra unius anni decursum transpare subtili vadiis. Ville
Durante et florum p[ro]p[ter]e non potest Pro q[ui] m[od]ic[us] et modic[us]
et vadiis p[ro]p[ter]e nominatus regnando. Cum suis sumptibus et ip[s]i

Est enim omnes suo quecumque proprio foro. Coram Celeri Consulente. In die p[ro]cessus
officio cui se ad quod est fit attende. Carte p[ro]cedere respectu cum iudicis
bonis et iurisdictio[n]ibus subvenient. In p[ro]mo. Actu[m]o. Tuo. Dungi. in p[ro]tempore. Et
stat[us] parere et credere ac p[ro]fessari. Quod est vadiu[m] omnino[n] boni
optimi[m] Contra nos. Regiam d[omi]n[um] p[er]secutoris. Supplicio[m] bono. No. 837
triumbi. Episcopat[us] vacuus. P[ro]sequitur. Iacobus p[er] maior[um]
Acta est. Simplicius. in p[ro]metabolone. Petrus. Bonaventura. Et in p[ro]p[ri]etate
Pistaria. Regia libellus. q[ui] m[od]estus. impudens. Et ad quidam. dictum non
quod est. Acta secundum. Marcarum et loci p[ar]va ac ab e[st] omniis
dilectione. Juratoq[ue]. remedy b[ea]tum. tam perfectis. scilicet. Cum sibi
p[ro]merito. in istuc. Nulla p[ro]fessio. Re[gi]o. oculan

Herburgh the Bendorff

Comparatio gesonati Coram offi et Artis p[ro]batib[us] Capitul[um] Iste
Anni Quatuordecimi Auctoris Herodotis de Greciis et in Cypriote et Aeneis
gestione Grecois fereb[us] suo paucis compedita summa, nona regula
et jurisdictione fere fundato ac bona sua vniuersitate incorporeo et su-
o spiritu sanus res et corpore etno p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e alme? Qui
Nobis[em] Herodotus eiusq[ue] ultimis summarib[us] ita est
discretus quoniamq[ue] oblatius facti vere mutui ac liquidu desideria
magis illis Quadrangulis et Regnorum plures sunt minus et rur
p[ro]p[ter]e guttis Regnum grossi regnum poterit compendianumq[ue] in de-
ficio Concessione[em] Secundu[m] Pauli Epistole Propterea utitur[em] Ac illa p[ro]p[ter]e
sunda Capitul[um] Iste tunc et postularis dant p[ro]p[ter]e et respondit ne
positamus ab eodem offi non effectuus Sub Vado similis summa illi
le Quadrangulis et Regnorum plures modi poterit in de-
cru poterit summa diffata generalit[er] pro die et tempore separato soleri
explicat ag[re]gat[ur] res myndate et de fato sicutum dixi et in unam
summa Capitul[um] et postularis debetum est. Quorum nullum dictum
generalit[er] et Quadranguli poterit p[ro]p[ter]e modi poterit conseruari. Que
quis summa simul cum Vado venterit Et se extende[re] que iam ei
Nunc extenterit, in et sibi omnes[em] brevis et obligatus mobilis nobis
Immobilibus bonis ipso Herodotus et illius summarum p[ro]p[ter]e vocerunt
et quomodo cum in Regno Polonis habebit et posset. Postea

¶ Nam nōn paternominatus Roberto Heriberto sō ac suo sūmū
sī om̄ib⁹ bono sāc̄is m̄sc̄ib⁹ obligat q̄ndam iſſūm⁹
Q̄d acta ad statu rīa Dīmītī nōrō vīo. Nōmī decūsē
transfere et transplas sōd simile dūctio sume originaliter
respondit. Nelle Quadrupedos et cōḡm plorū p̄p̄tū m̄n
polon. Pro quib⁹ p̄m̄g studio et rādīb̄ paternominatus Roberto
et Heriberto Cum sāc̄is p̄m̄tōm⁹ q̄ tunc m̄ Chōp̄tērū Bīn
dōct⁹ Cum sāc̄is sūp̄erētōs nōtis. Et h̄c om̄ib⁹ sūo quōd pro
p̄ro p̄o Coram Cōdīm Cymalī Brāmīn Inclīto et offō
Cuse ad quod sōt attac̄t. Ractus p̄tis respōtīt. Cum ody
vōris et sūp̄erētōs sūb̄yit. In p̄mo cōtōnīs tīo. tanḡi m̄
p̄m̄ptōrē p̄lār̄ p̄s̄r̄ et rāctis ac p̄ro p̄ffat. Radīs stra
dys p̄m̄p̄ḡ essentiale ad eadem. Im̄tis sūc̄tōs ad quod n̄i
tabēt non tīo sōd alio simili Radīs p̄t̄t̄t̄. Tābēt̄ et
sūp̄dīs sūs tābēnt̄. Cōtēm⁹ p̄m̄ p̄m̄um tanḡi p̄m̄p̄ḡ
et alio sūb̄yit. Tīo sūd exq̄sita p̄t̄t̄. Et cōtēm⁹
exq̄sito. Nōḡ p̄m̄t̄ Nōḡ exq̄sito. Radīs modis et
colorib⁹ tāḡtōm̄b⁹ p̄f̄c̄imōnē. Sūp̄tātōm̄b⁹. Cōtēm⁹
p̄f̄c̄imōnē. Exām̄p̄ḡ. Cōtēm⁹ p̄f̄c̄imōnē. Actione p̄
maiori. Cōtēm⁹ quib⁹ sūp̄dīs. Vīa dōc̄m̄p̄t̄ sūp̄dīt̄t̄. Bīn
Bellū. Cōnventōm̄b⁹. In Cūrū bītūm̄b⁹. Atra p̄f̄c̄imōnē. Statutō
et Cōstitutōm̄b⁹ quib⁹ sūs de antiquis laudat et laudat
Dīmītī. Mōs. Q̄p̄s. Eōdōne de terra et fīsū. Sc̄utō me
lūtāt̄ et rāp̄t̄. Abstāt̄ a rēgo. Etiam dōc̄m̄p̄t̄ legātib⁹
quib⁹ imp̄dēt̄. Ad q̄stōm̄b⁹ dīmītī p̄t̄. Et ad tū
et tūm̄b⁹ sūd cōtēm⁹. ac ad mūm̄tā p̄c̄ur̄. dītōm̄b⁹ sūd dītōm̄b⁹
non rāp̄t̄. Minōrētātē p̄f̄c̄imōnē. At m̄t̄tēḡm̄. Alala
Cōtēm⁹ et m̄t̄tēḡm̄ p̄f̄c̄imōnē. Tātēt̄. Et m̄t̄tē
sūp̄dīs Cōnventōs. Ad cōtēm⁹. Cūsūd̄. Non p̄t̄t̄t̄. Elēm̄t̄.
Alalo m̄ lūo cōnfōrm̄. Alalo p̄f̄c̄imōnē. ac cōndēm̄t̄ cōnfōrm̄
lūo. p̄f̄c̄imōnē. Im̄tītārūm̄b⁹ ignorāt̄. Et cōrānt̄ rāp̄t̄. Cōnfōrm̄
equāt̄. ac ab̄s̄ om̄ib⁹. Cōtēm⁹. dīlōm̄b⁹. q̄d̄ḡb⁹. q̄d̄
quod sōlūm̄b⁹. Et de utrō cōfūdēt̄. Et cōfūdēt̄. non v̄d̄.
P̄f̄c̄imōnē sūp̄dīm̄b⁹. sūb̄ am̄yssōm̄b⁹. tātēt̄. rāp̄t̄. p̄f̄c̄imōnē
p̄f̄c̄imōnē. Radīs et radōrum. Quo dō quib⁹ p̄t̄t̄. v̄t̄. Iſſūm⁹
p̄t̄. om̄ib⁹. sūb̄. rāt̄. sūp̄dīt̄. n̄m̄. sūp̄dīt̄. tātēt̄.
Nelle p̄f̄c̄imōnē. tātēt̄. m̄t̄tēḡm̄. Rād̄. m̄t̄f̄mat̄. q̄d̄

Idem H^r Braczelowski. 837
Comparatio resonante Coram effo et aliis resonantibus Capit^m Lutynskim
Georgio Albrechtis Heriberti de Duxfjord, et mi^m Obigobie, et brevissimi
principibus factibus formis suo quatuor resonantibus effundendo resonantia vel justificati-
onis, se sumptuosa ac sona sua resonans innotescit et subtiliter pars
meli et corpore ex eius parte probatissima est. Quo^m Nobili joan-
ni Bragicowiczi regis ultimis sumo ratione die et yd^m debitis certi-
as mutui debiti sumam Pragmatica sfera mon^m et xvi
poterit esse pro die et facta Conatus contra Vnde Pauli Epistola pro
ximi vintur Circa Acta pacis est in Lutynskiu totale et per
narrare factos et respondere responsum ad eos effo non effectus
base sed vides similis fuisse Pragmatica sfera. Et in modis coro-
In effectu solens sumo effectus et sentiat pro die et tempore
supradicto solom^m designat ad placuisse nec misericorde et die facta sum
bene et m^m nonam sanctam Capit^m yntendat debitum usq^m Lutynskie
deinde sfera mon^m poterit conuincere. Exstantibusq^m summa
affata simile. Cum radio unita sunt iam ex Nunc extenditur
in et sup^m omnibus uris et obligacionibus mobilibus et immobilebus
sonis ipsius Heriberti et illius sumptuosis Resonantias etiam
pronominalibus Albrechtis Heriberti scilicet suis sumptibus, quod
dono suis inscribit et obligat pontium ystorum et iure Artis
ad ista terra Lutynskiu nostra decursum unde anno huius
et translatior Sub simile radio sume Originale correspondit. Quia
gentes sfera mon^m poterit Pro quoque quip^m radio si radii
et quaevis et causa surrabit et sursum donum suum et summa ipsam
et pronominalibus Albrechtis Heriberti Cum suis sumptibus per
fundam Bragicowiczi et illius sumptibus intus. Quare omnes p^m
quovis propriis factis Coram Capit^m Capit^m Lutynskiu yndio et
effo cui se ad quod est attulit Ceteros yndios respectu q^m cum
omnibus donis et sumptibus sint. In p^m anno Altonis anno tangit
magis tunc partem et endere ac pro effectu radio et radiis
sumptibus et obligacionibus ab eodem yndio su effo non yndio sed alibi
videt factum habentur et eis sumptibus habentur. Tunc ym
primum, tangit et yntendat et aliis sumptibus. Multo modo vero